

# **PK BOLIGINDRETNING A/S**

Årsrapport  
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/12/2013**

---

**Ken Prakov**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
-------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PK BOLIGINDRETNING A/S Gammel Kongevej 105 1850 Frederiksberg C  Telefonnummer: 33247055  CVR-nr: 30363817 Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Stændertorvet 5 4000 Roskilde
<b>Revisor</b>	ADDEA REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB H.C. Ørstedes Vej 50C 1879 Frederiksberg C CVR-nr: 30072588 P-enhed: 1012795978

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive snedkervirksomhed, import og handel med egne og fagfællers produkter samt bygningsmaterialer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 86.892 hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2013/2014.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

# Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>426.185</b>	<b>758.603</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-315.787	-578.798
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>110.398</b>	<b>179.805</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.085	62.473
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.341	-2.165
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>101.142</b>	<b>240.113</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>101.142</b>	<b>240.113</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	-14.250	-53.451
<b>Årets resultat</b> .....		<b>86.892</b>	<b>186.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		86.892	186.662
<b>I alt</b> .....		<b>86.892</b>	<b>186.662</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		167.203	167.203
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>167.203</b>	<b>167.203</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>167.203</b>	<b>167.203</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		77.370	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>77.370</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		105.083	131.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.072.108	905.386
Andre tilgodehavender .....		10.000	10.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	<b>5</b>	0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		142.400	33.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.329.591</b>	<b>1.079.476</b>
Likvide beholdninger .....		50.422	9.973
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.457.383</b>	<b>1.089.449</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.624.586</b>	<b>1.256.652</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	500.000	500.000
Overført resultat .....		211.246	124.354
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>711.246</b>	<b>624.354</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		41.801	41.801
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>41.801</b>	<b>41.801</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		88.937	98.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		628.753	356.974
Skyldig selskabsskat .....		25.900	11.650
Anden gæld .....		127.949	123.793
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>871.539</b>	<b>590.497</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>871.539</b>	<b>590.497</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.624.586</b>	<b>1.256.652</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	279.010	555.799
Andre omkostninger til social sikring	4.334	4.907
Andre personaleomkostninger	32.443	18.092
	<b>315.787</b>	<b>578.798</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	14.250	11.650
Ændring af udskudt skat	0	41.801
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>14.250</b>	<b>53.451</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Udstillingseffekter kr.
Kostpris primo	167.203
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>167.203</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>167.203</b>

#### 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har i årets løb haft tilgodehavende hos medlem af ledelsen. Lånet er indfriet ved årets udgang.

Der er blevet tilbagebetalt kr. 47.007 i årets løb. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10%.

#### 6. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser og ingen aktier har særlige rettigheder.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital	500.000
Tilgang	0
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>500.000</b>

## 7. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	500.000	124.354	624.354
Årets resultat	0	86.892	86.892
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>211.246</b>	<b>711.246</b>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på tkr. 43

Derudover har selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Prakov Holding AoS Æblehaven 26, 2680 Solrød Strand